1) Agnania c.
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über die welche der Lateran-Synode —1210 (1216) Nov. bei­
wohnten.

9. Weltchronik aus dem J. 1270.
Britisches Museum Add. 11413, membr. s. XV.
Incipiunt cronice...............................(ausradiert und

nicht zu entziffern) ordine sancti Benedicti.
‘Deus ante omnem diem duo creavit, scilicet naturam an­

gelicam’ etc.
Ausführliche Weltchronik. Der Verfasser citiert Isidor, 

Orosius, Justinus, Elinandus, Comestor, Augustinus, Hugo Flo­
riacensis, Valerius, Eusebius, Esopus, Aristoteles de vegeta­
bilibus et plantis, Bernardus silvestris, leronimus, A. Gellius 
(entstellt Apilleus), Dionysius de prodigiis, Turquilianus, Ful­
gentius, Plato, Vincentius, Macrobius, Liber de VII mirabilibus 
mundi, Solinus, Cicero de amicitia, de senectute, Philippica, 
rethor., Tuscul., de natura deorum, or. pro Marcello; Salustius, 
Varro de sententiis moralibus, Jacobi liber de infancia Sal­
vatoris, Horatii carm., sermones, Ovidius, Suetonius, Josephus, 
Johannes Damascenus, Miletus, Antonius libr. IIII°, Seneca 
de moribus etc., Persius, Hamo poeta in christianorum memoria 
libro IV., Quintilianus, Egesippus, Cassianus, Martiriologium 
sanctorum, liber de vita Pauli primi herem., Rufinus hist. eccl., 
Gesta b. Silvestri, liber de cosmographia, Gregorius Nazian­
zenus, Historia tripartita, Gesta Blasii (Basilii?) Cesar. ep., Vita 
fratrum, Sigibertus, Eraclides libro paradisi, Prudentius de 
conflictu viciorum et virtutum, Claudianus, Ambrosius, Gregorius 
dial., Turpinus u. a.

Nach der Geschichte Karls d. Gr. heisst es:
f. 170. ‘Regnavit itaque hujus Pipini progenies usque ad 

annos Domini 987. Nam exhinc, ut dixi, Ugo iste 1) Capet 
regnum Francorum usurpavit, cujus etiam progenies adhuc 
regnat. Nam post Hugonem regnavit Robertus dictus Cancon 
(Canton?) filius ejus annis 34. Post quem Henricus filius ejus 
annis 30. Post quem Philippus filius ejus 49. Post quem Lu­
dovicus Grossus filius ejus annis 28. Post quem Philippus 
filius ejus, qui puer casu equi culpa porci cujusdam mortuus. 
Post hunc Ludovicus frater ejus in regem coronatur et regn. 
annis 15. Post quem Philippus filius ejus 44 annis. Post 
quem Ludovicus filius ejus ann. 3. Post Ludovicus filius ejus 
ann. 43. Post quem Philippus filius ejus. ejus anno primo 
presens opus completum est’ (d. i. 1271).

Später sind vorzugsweise Vincenz und Gerardus de Fran­
cheto benutzt. Das Werk schliesst:

f. 197'. ‘Sequitur de processu contra Fredericum 
imperatorum. Dicto igitur de Tartarorum gestis et eorum